
М униципальное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад комбинированного вида №  22 «Солнышко»

ПРИКАЗ

От #1? Л с / /

г. Саянск

О приеме на обучение по образовательным программам 
дошкольного образования

В соответствии с ФЗ РФ от 29.12.2012г. № 273-ФЗ «Об образовании в 
Российской Федерации», Порядком приема на обучение по образовательным 
программам дошкольного образования, утв. приказом Минобрнауки России 
от 08.04.2014г № 293, Уставом МДОУ, Правилами приема в МДОУ 
«Детский сад комбинированного вида № 22 «Солнышко», на основании 
заявления родителей, договора об образовании №36, №37, №38 от 
03.09.2018 года 

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Принять на обучение с 03.09.2018 года в МДОУ «Детский сад 

комбинированного вида № 22 «Солнышко» в группу
общеразвивающей направленности:
- №11 Казакова Михаила Васильевича 06.10.2014
- №7 Казакову Александру Васильевну 26.02.2013
- №4 Казакова Савелия Васильевича 09.12.2016

2.Ответственным лицам Железцовой А.Л., Кустовой О.А.
- внести в АИС дошкольного учреждения информацию о зачислении 
воспитанницы в списочный состав в течение рабочего дня с момента 
подписания данного приказа;

разместить информацию о зачислении воспитанников на 
официальный сайт учреждения.

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

С приказом ознакомлена

В дело № 01 -14

Заведующий

А.Л.Железцова
О.А.Кустова

О.М.Попова



М униципальное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад комбинированного вида №  22 «Солнышко»

ПРИКАЗ

г. Саянск

О приеме на обучение по образовательным программам 
дошкольного образования

В соответствии с ФЗ РФ от 29.12.2012г. № 273-ФЗ «Об образовании в 
Российской Федерации», Порядком приема на обучение по образовательным 
программам дошкольного образования, утв. приказом Минобрнауки России 
от 08.04.2014г № 293, Уставом МДОУ, Правилами приема в МДОУ 
«Детский сад комбинированного вида № 22 «Солнышко», на основании 
заявления родителей, договора об образовании №39 от 03.09.2018 года

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Принять на обучение с 03.09.2018 года в МДОУ «Детский сад 

комбинированного вида № 22 «Солнышко» в группу
общеразвивающей направленности:
- №4 Зелент Валерию Денисовну 13.04.2017

2.Ответственным лицам Железцовой А.Л., Кустовой О.А.
- внести в АИС дошкольного учреждения информацию о зачислении 
воспитанницы в списочный состав в течение рабочего дня с момента 
подписания данного приказа;

разместить информацию о зачислении воспитанников на 
официальный сайт учреждения.

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Заведующий О.М.Попова

С приказом ознакомлена

В дело № 01 -14

А.Л.Железцова
О.А.Кустова



М униципальное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад комбинированного вида №  22 «Солнышко»

ПРИКАЗ

г. Саянск

О приеме на обучение по образовательным программам 
дошкольного образования

В соответствии с ФЗ РФ от 29.12.2012г. № 273-ФЗ «Об образовании в 
Российской Федерации», Порядком приема на обучение по образовательным 
программам дошкольного образования, утв. приказом Минобрнауки России 
от 08.04.2014т № 293, Уставом МДОУ, Правилами приема в МДОУ 
«Детский сад комбинированного вида № 22 «Солнышко», на основании 
заявления родителей, договора об образовании №40 от 04.09.2018 года

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Принять на обучение с 04.09.2018 года в МДОУ «Детский сад 

комбинированного вида № 22 «Солнышко» в группу
общеразвивающей направленности:
- №4 Алмашову Софию Ивановну 14.04.2017

2.Ответственным лицам Железцовой А.Л., Кустовой О.А.
- внести в АИС дошкольного учреждения информацию о зачислении 
воспитанницы в списочный состав в течение рабочего дня с момента 
подписания данного приказа;

разместить информацию о зачислении воспитанников на 
официальный сайт учреждения.

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Заведующий О.М.Попова

С приказом ознакомлена

В дело № 01 -14

А.Л.Железцова
О.А.Кустова



Муниципальное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад комбинированного вида №  22 «Солнышко»

ПРИКАЗ

г. Саянск

О приеме на обучение по образовательным программам 
дошкольного образования

В соответствии с ФЗ РФ от 29.12.2012г. № 273-ФЗ «Об образовании в 
Российской Федерации», Порядком приема на обучение по образовательным 
программам дошкольного образования, утв. приказом Минобрнауки России 
от 08.04.2014г № 293, Уставом МДОУ, Правилами приема в МДОУ 
«Детский сад комбинированного вида № 22 «Солнышко», на основании 
заявления родителей, договора об образовании №41 от 11.09.2018 года

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Принять на обучение с 11.09.2018 года в МДОУ «Детский сад 

комбинированного вида № 22 «Солнышко» в группу
общеразвивающей направленности:
- № 11 Мостепан Артем Романович 28.07.2014

2.Ответственным лицам Железцовой A.JL, Кустовой О.А.
- внести в АИС дошкольного учреждения информацию о зачислении 
воспитанницы в списочный состав в течение рабочего дня с момента 
подписания данного приказа;

разместить информацию о зачислении воспитанников на 
официальный сайт учреждения.

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Заведующий О.М.Попова

С приказом ознакомлена

В дело № 01 -14

А.Л.Железцова
О.А.Кустова



М униципальное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад комбинированного вида №  22 «Солнышко»

ПРИКАЗ

г. Саянск

О приеме на обучение по образовательным программам 
дошкольного образования

В соответствии с ФЗ РФ от 29.12.2012г. № 273-ФЗ «Об образовании в 
Российской Федерации», Порядком приема на обучение по образовательным 
программам дошкольного образования, утв. приказом Минобрнауки России 
от 08.04.2014г № 293, Уставом МДОУ, Правилами приема в МДОУ 
«Детский сад комбинированного вида № 22 «Солнышко», на основании 
заявления родителей, договора об образовании №42 от 13.09.2018 года

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Принять на обучение с 17.09.2018 года в МДОУ «Детский сад 

комбинированного вида № 22 «Солнышко» в группу
общеразвивающей направленности:
- №4 Бичевин Матвей Павлович 15.08.2016

2.Ответственным лицам Железцовой А.Л., Кустовой О.А.
- внести в АИС дошкольного учреждения информацию о зачислении 
воспитанницы в списочный состав в течение рабочего дня с момента 
подписания данного приказа;

разместить информацию о зачислении воспитанников на 
официальный сайт учреждения.

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Заведующий О.М.Попова

С приказом ознакомлена

В дело № 01 -14

А.Л.Железцова
О.А.Кустова



М униципальное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад комбинированного вида №  22 «Солнышко»

ПРИКАЗ

От

г. Саянск

О приеме на обучение по образовательным программам 
дошкольного образования

В соответствии с ФЗ РФ от 29.12.2012г. № 273-ФЗ «Об образовании в 
Российской Федерации», Порядком приема на обучение по образовательным 
программам дошкольного образования, утв. приказом Минобрнауки России 
от 08.04.2014г № 293, Уставом МДОУ, Правилами приема в МДОУ 
«Детский сад комбинированного вида № 22 «Солнышко», на основании 
заявления родителей, договора об образовании №43 от 14.09.2018 года

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Принять на обучение с 17.09.2018 года в МДОУ «Детский сад 

комбинированного вида № 22 «Солнышко» в группу
общеразвивающей направленности:
- №4 Корзекова Екатерина Алексеевна 26.02.2017

2.Ответственным лицам Железцовой А.Л., Кустовой О.А.
- внести в АИС дошкольного учреждения информацию о зачислении 
воспитанницы в списочный состав в течение рабочего дня с момента 
подписания данного приказа;

разместить информацию о зачислении воспитанников на 
официальный сайт учреждения.

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Заведующий О.М.Попова

С приказом ознакомлена

В дело №  01-14



М униципальное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад комбинированного вида №  22 «Солнышко»

ПРИКАЗ

г. Саянск

О приеме на обучение по образовательным программам 
дошкольного образования

В соответствии с ФЗ РФ от 29.12.2012г. № 273-ФЗ «Об образовании в 
Российской Федерации», Порядком приема на обучение по образовательным 
программам дошкольного образования, утв. приказом Минобрнауки России 
от 08.04.2014г № 293, Уставом МДОУ, Правилами приема в МДОУ 
«Детский сад комбинированного вида № 22 «Солнышко», на основании 
заявления родителей, договора об образовании №44 от 14.09.2018 года 

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Принять на обучение с 17.09.2018 года в МДОУ «Детский сад 

комбинированного вида № 22 «Солнышко» в группу
общеразвивающей направленности:
- №4 Авраменко Рустама Александровича 09.12.2016 

2.Ответственным лицам Железцовой А.Л., Кустовой О.А.
- внести в АИС дошкольного учреждения информацию о зачислении 
воспитанницы в списочный состав в течение рабочего дня с момента 
подписания данного приказа;

разместить информацию о зачислении воспитанников на 
официальный сайт учреждения.

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Заведующий О.М.Попова

С приказом ознакомлена

В дело №  01-14



М униципальное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад комбинированного вида №  22 «Солнышко»

ПРИКАЗ

От S*

г. Саянск

О приеме на обучение по образовательным программам 
дошкольного образования

В соответствии с ФЗ РФ от 29.12.2012г. № 273-ФЗ «Об образовании в 
Российской Федерации», Порядком приема на обучение по образовательным 
программам дошкольного образования, утв. приказом Минобрнауки России 
от 08.04.2014г № 293, Уставом МДОУ, Правилами приема в МДОУ 
«Детский сад комбинированного вида № 22 «Солнышко», на основании 
заявления родителей, договора об образовании №45 от 14.09.2018 года 

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Принять на обучение с 17.09.2018 года в МДОУ «Детский сад 

комбинированного вида № 22 «Солнышко» в группу
общеразвивающей направленности:
- №4 Кутько Сергей Никитич 26.05.2017

2.Ответственным лицам Железцовой А.Д., Кустовой О.А.
- внести в АИС дошкольного учреждения информацию о зачислении 
воспитанницы в списочный состав в течение рабочего дня с момента 
подписания данного приказа;
-разместить информацию о зачислении воспитанников на 
официальный сайт учреждения.

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

О.М.Попова

А.Л.Железцова
О.А.Кустова

Заведующий

С приказом ознакомлена 

В дело № 01-14



Муниципальное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад комбинированного вида №  22 «Солнышко»

ПРИКАЗ

От Л  7  s #  „ г* /,;

г. Саянск

О приеме на обучение по образовательным программам 
дошкольного образования

В соответствии с ФЗ РФ от 29.12.2012г. № 273-ФЗ «Об образовании в 
Российской Федерации», Порядком приема на обучение по образовательным 
программам дошкольного образования, утв. приказом Минобрнауки России 
от 08.04.2014г № 293, Уставом МДОУ, Правилами приема в МДОУ 
«Детский сад комбинированного вида № 22 «Солнышко», на основании 
заявления родителей, договора об образовании №49 от 24.09.2018 года

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Принять на обучение с 24.09.2018 года в МДОУ «Детский сад 

комбинированного вида № 22 «Солнышко» в группы
общеразвивающей направленности:
- №8 Тютрину Варвару Евгеньевну 14.01.2015

2.Ответственным лицам Железцовой A.JL, Кустовой О.А.
- внести в АИС дошкольного учреждения информацию о зачислении 
воспитанницы в списочный состав в течение рабочего дня с момента 
подписания данного приказа;
-разместить информацию о зачислении воспитанников на 
официальный сайт учреждения.

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

С приказом ознакомлена

В дело №  01-14

Заведующий

А.Л.Железцова
О.А.Кустова

О.М.Попова



М униципальное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад комбинированного вида №  22 «Солнышко»

ПРИКАЗ

От

г. Саянск

О приеме на обучение по образовательным программам 
дошкольного образования

В соответствии с ФЗ РФ от 29.12.2012г. № 273-ФЗ «Об образовании в 
Российской Федерации», Порядком приема на обучение по образовательным 
программам дошкольного образования, утв. приказом Минобрнауки России 
от 08.04.2014г № 293, Уставом МДОУ, Правилами приема в МДОУ 
«Детский сад комбинированного вида № 22 «Солнышко», на основании 
заявления родителей, договора об образовании №50 от 24.09.2018 года

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Принять на обучение с 25.09.2018 года в МДОУ «Детский сад 

комбинированного вида № 22 «Солнышко» в группы
общеразвивающей направленности:
- №1 Большакову Алену Алексеевну 30.01.2016 г

2.Ответственным лицам Железцовой A.JL, Кустовой О.А.
- внести в АИС дошкольного учреждения информацию о зачислении 
воспитанницы в списочный состав в течение рабочего дня с момента 
подписания данного приказа;
-разместить информацию о зачислении воспитанников на 
официальный сайт учреждения.

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

С приказом ознакомлена

В дело №  01-14

Заведующий



Муниципальное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад комбинированного вида № 22 «Солнышко»

ПРИКАЗ

г. Саянск

О приеме на обучение по образовательным программам 
дошкольного образования

В соответствии с ФЗ РФ от 29.12.2012г. № 273-ФЗ «Об образовании в 
Российской Федерации», Порядком приема на обучение по образовательным 
программам дошкольного образования, утв. приказом Минобрнауки России 
от 08.04.2014г № 293, Уставом МДОУ, Правилами приема в МДОУ 
«Детский сад комбинированного вида № 22 «Солнышко», на основании 
заявления родителей, договора об образовании №51 от 27.09.2018 года

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Принять на обучение с 27.09.2018 года в МДОУ «Детский сад 

комбинированного вида № 22 «Солнышко» в группы
общеразвивающей направленности:
- №1 Чашковскую Алену Михайловну 20.07.2016 г

2.Ответственным лицам Железцовой A.JL, Кустовой О.А.
- внести в АИС дошкольного учреждения информацию о зачислении 
воспитанницы в списочный состав в течение рабочего дня с момента 
подписания данного приказа;
-разместить информацию о зачислении воспитанников на 
официальный сайт учреждения.

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

С приказом ознакомлена

В дело № 01-14

Заведующий



М униципальное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад комбинированного вида №  22 «Солнышко»

ПРИКАЗ

г. Саянск

О приеме на обучение по образовательным программам 
дошкольного образования

В соответствии с ФЗ РФ от 29.12.2012г. № 273-ФЗ «Об образовании в 
Российской Федерации», Порядком приема на обучение по образовательным 
программам дошкольного образования, утв. приказом Минобрнауки России 
от 08.04.2014г № 293, Уставом МДОУ, Правилами приема в МДОУ 
«Детский сад комбинированного вида № 22 «Солнышко», на основании 
заявления родителей, договора об образовании №52 от 05.10.2018 года 

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Принять на обучение с 05.10.2018 года в МДОУ «Детский сад 

комбинированного вида № 22 «Солнышко» в группы
общеразвивающей направленности:
- №1 Солдатенкову Марию Александровну 29.09.2016 г 

2.Ответственным лицам Железцовой A.JL, Кустовой О.А.
- внести в АИС дошкольного учреждения информацию о зачислении 
воспитанницы в списочный состав в течение рабочего дня с момента 
подписания данного приказа;
-разместить информацию о зачислении воспитанников на 
официальный сайт учреждения.

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

С приказом ознакомлена

В дело №  01 -14

Заведующий

А.Л.Железцова
О.А.Кустова

О.М.Попова



М униципальное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад комбинированного вида №  22 «Солнышко»

ПРИКАЗ

От //■

г. Саянск

О приеме на обучение по образовательным программам 
дошкольного образования

В соответствии с ФЗ РФ от 29.12.2012г. № 273-ФЗ «Об образовании в 
Российской Федерации», Порядком приема на обучение по образовательным 
программам дошкольного образования, утв. приказом Минобрнауки России 
от 08.04.2014г № 293, Уставом МДОУ, Правилами приема в МДОУ 
«Детский сад комбинированного вида № 22 «Солнышко», на основании 
заявления родителей, договоров об образовании №53,54 от 17.10.2018 года 

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Принять на обучение с 17.10.2018 года в МДОУ «Детский сад 

комбинированного вида № 22 «Солнышко» в группу
общеразвивающей направленности№11
- Юдаеву Александру Николаевну 29.05.2015г
- Юдаеву Елизавету Николаевну 18.06.2014 г

2.Ответственным лицам Железцовой А.Л., Кустовой О.А.
- внести в АИС дошкольного учреждения информацию о зачислении 
воспитанницы в списочный состав в течение рабочего дня с момента 
подписания данного приказа;
-разместить информацию о зачислении воспитанников на 
официальный сайт учреждения.

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

С приказом ознакомлена

В дело №  01-14

Заведующий

А.Л.Железцова
О.А.Кустова

О.М.Попова



М униципальное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад комбинированного вида №  22 «Солнышко»

ПРИКАЗ

От

г. Саянск

О приеме на обучение по образовательным программам 
дошкольного образования

В соответствии с ФЗ РФ от 29.12.2012г. № 273-ФЗ «Об образовании в 
Российской Федерации», Порядком приема на обучение по образовательным 
программам дошкольного образования, утв. приказом Минобрнауки России 
от 08.04.2014г № 293, Уставом МДОУ, Правилами приема в МДОУ 
«Детский сад комбинированного вида № 22 «Солнышко», на основании 
заявления родителей, договоров об образовании №55 от 22.10.2018 года

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Принять на обучение с 22.10.2018 года в МДОУ «Детский сад 

комбинированного вида № 22 «Солнышко» в группу
общеразвивающей направленности№ 1
- Фаттахова Павла Евгеньевича 05.04.2016 г

2.Ответственным лицам Железцовой А.Л., Кустовой О.А.
- внести в АИС дошкольного учреждения информацию о зачислении 
воспитанницы в списочный состав в течение рабочего дня с момента 
подписания данного приказа;
-разместить информацию о зачислении воспитанников на 
официальный сайт учреждения.

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

С приказом ознакомлена

В дело №  01 -14

Заведующий



М униципальное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад комбинированного вида № 22 «Солнышко»

ПРИКАЗ

От ■ Л£/</

г. Саянск

О приеме на обучение по образовательным программам 
дошкольного образования

В соответствии с ФЗ РФ от 29.12.2012г. № 273-ФЗ «Об образовании в 
Российской Федерации», Порядком приема на обучение по образовательным 
программам дошкольного образования, утв. приказом Минобрнауки России 
от 08.04.2014г № 293, Уставом МДОУ, Правилами приема в МДОУ 
«Детский сад комбинированного вида № 22 «Солнышко», на основании 
заявления родителей, договоров об образовании №56 от 22.10.2018 года 

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Принять на обучение с 22.10.2018 года в МДОУ «Детский сад 

комбинированного вида № 22 «Солнышко» в группу
общеразвивающей направленности№11
- Боровский Егор Павлович 03.08.2015 г

2.Ответственным лицам Железцовой A.JL, Кустовой О.А.
- внести в АИС дошкольного учреждения информацию о зачислении 
воспитанницы в списочный состав в течение рабочего дня с момента 
подписания данного приказа;
-разместить информацию о зачислении воспитанников на 
официальный сайт учреждения.

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

С приказом ознакомлена

В дело №  01 -14

Заведующий



М униципальное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад комбинированного вида №  22 «Солнышко»

ПРИКАЗ

О Т  / р . № / / £  - a s -

г. Саянск

О приеме на обучение по образовательным программам 
дошкольного образования

В соответствии с ФЗ РФ от 29.12.2012г. № 273-ФЗ «Об образовании в 
Российской Федерации», Порядком приема на обучение по образовательным 
программам дошкольного образования, утв. приказом Минобрнауки России 
от 08.04.2014г № 293, Уставом МДОУ, Правилами приема в МДОУ 
«Детский сад комбинированного вида № 22 «Солнышко», на основании 
заявления родителей, договоров об образовании №57 от 22.10.2018 года

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Принять на обучение с 22.10.2018 года в МДОУ «Детский сад 

комбинированного вида № 22 «Солнышко» в группу
общеразвивающей направленности№5
- Берендяеву Алису Андреевну 16.09.2013 г

2.Ответственным лицам Железцовой А.Л., Кустовой О.А.
- внести в АИС дошкольного учреждения информацию о зачислении 
воспитанницы в списочный состав в течение рабочего дня с момента 
подписания данного приказа;
-разместить информацию о зачислении воспитанников на 
официальный сайт учреждения.

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

С приказом ознакомлена

Заведующий

А.Л.Железцова
О. А. Кустова

О.М.Попова

В дело №  01 -14


